
U c h w a ł a  N r……  
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia …………… 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/683/22 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  
z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

 w Gminie Ustrzyki Dolne na lata 2022-2023 
 
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 41 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy  
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) art. 10 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 172) 
oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 r. w Sprawie Narodowego 
Programu Zdrowia na lata 2021-2025 (Dz. U. z 2021 r. poz. 642) - Rada Miejska  
w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LII/683/22 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  
z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  
w Gminie Ustrzyki Dolne na lata 2022-2023, w dziale VI Źródła finansowania 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii - Zasady finasowania zadań w zakresie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

• Podmioty zamierzające realizować zadania zapisane w Gminnym Programie 
winny złożyć wniosek wg wzoru ustalonego przez Burmistrza Ustrzyk Dolnych  
w drodze zarządzenia: 
a) wniosek o dotację celową dla samorządowych instytucji kultury na realizację 

zadań z zakresu profilaktyki, 
b) wniosek o dotację dla pozostałych podmiotów na realizację zadań z zakresu 

profilaktyki. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 
§ 3 

Traci moc uchwała Nr LXV/883/23 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 15 
marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LII/683/22 Rady Miejskiej w Ustrzykach 
Dolnych z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Ustrzyki Dolne na lata 2022-2023. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


